
Příloha č. 4 
ZZaaddaavvaatteell  

Povodí Odry, státní podnik 

 
Zadávací dokumentace DNS 

Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik 
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

„Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik“ 
 (dále jen „DNS“) 

 
Zadavatel: 
 

Název:  Povodí Odry, státní podnik 

Sídlo:                      Ostrava – Moravská Ostrava, 
Varenská 49, PSČ: 70126 

Jednající: Ing. Miroslav Krajíček, generální 
ředitel 

IČ: 70890021 

DIČ:                            CZ70890021 

(dále jen „Zadavatel“)  
 

 
Dodavatel: 
 
Obchodní firma: ………………. 

Sídlo: ………………. 

IČ: ………………. 

Jednající: ………………. 

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném ……………………….  soudem v ……………., oddíl …………., vložka 
……………. 
 (uchazeč doplní své identifikační údaje)  
 
 

Dodavatel, který podává předběžnou nabídku za účelem zařazení do DNS 
 

p r o h l  a š u j  e ,  že:  
 

 
- neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu  

(zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů) 
v souvislosti s předmětem veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS;  

 

- žádný ze statutárních orgánů nebo žádný z členů statutárního orgánu dodavatele 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS; 

- statutárním orgánem nebo členem/členy statutárního orgánu jsou následující osoby, které 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byl/i v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS: 

1. Jméno, příjmení, datum narození, současná pozice, bývalá pozice u zadavatele 

2. ……………………………………………………………………………………… 

Komentář [LO1]: Uchazeč v této části 
čestného prohlášení zvolí tu variantu, která 
odpovídá skutečnosti a nehodící se část 
vymaže 



Příloha č. 4 
ZZaaddaavvaatteell  

Povodí Odry, státní podnik 

 
Zadávací dokumentace DNS 

Nákup osobních vozidel pro Povodí Odry, státní podnik 
  Strana 2 (celkem 2) 

p ř e d k l á d á 

 

- aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu: 

1. Jméno/název, bydliště/sídlo 

2. ……………………………... 
 

 
 
V ................, dne  ............ 2013  
 
 
 

___________________________________________ 
  podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 

 

Komentář [P2]: Pro uchazeče, kteří 
mají formu akciové společnosti, ostatní 

nehodící se část vymažou. 


		2012-12-14T12:55:59+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




